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
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Lindo apto, sl 2 amb, esc, 3/4 (1 
ste), demais dep, 2 gar, lado som­
bra. R$230 mil. TR.17764.

Emaús

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Res Pássaros do Trairi, 
próx prol Prud de Morais. Aptos 
c/75m2. Confira já.

2 Quartos

Flamboyant

2 Quartos

3 Quartos

2 Quartos

Lagoa Nova 1.1

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Bom 
apto, 2/4 sd 1 ste, sl p/2 amb, wc 
soc, coz, ár.lazer, 1 vg gar. R$ 
110 mil, pode ser financiada. 
APV.18209.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. apto, 
56m2, 2/4, sl p/ 2 amb; coz, ár. 
serv, ár lazer, 1 vg gar, R$ 125 
mil, aceita CEF mediante sinal. 
APV.17504.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Ótm 
apto 52m2,2/4 snd 1 suit, sl p/ 2 
amb, coz, 1 vg gar, exc loc, R$ 
200 mil à vista. APV.18366.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados dás 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Bom 
apto, 2/4 snd 1 ste, sl p/ 2 amb, 
coz, á.serv, ár. lazer, 1 vg gar R$ 
200 mil à  vista. APV. 18313.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. apto 
56m2,2/4 snd 1 ste, sl p/ 2 amb, 
coz, ár serv, piscina, sl fest, 1 vg 
de car coberta. R$ 200 mil à vista, 
APV.18237.

CRECI 2857 - Apto, T. Amintas 
Barras c/2/4 sd 1 st, L. compl. R$ 
160 mil. 9912-4473/8885-3436.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se - Exc apart, Ar nobre, 
And Médio Alto, 02 suíts(WC - 
Blindex+espelhos), varanda incor­
porada, sala 2 ambts, cozinha(ar- ■ 
mars) + Ar serv, entrad serv, ele- 
vad, 01 vaga garag, guarit, ficam 
móveis fixos. APV339 (FV). 
www.imoveisempre.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se - Belo apartam, Ar no­
bre, And Médio baixo, fino acab, 
estiliz, 1 ste mast + 1 gto soc, wc 
soc, (espelhado + blindex + granit 
+ arm) piso porcel, ste mást, id  
closet ampl + espel + armars), sl 
p/2 amb (sane + painel + espe­
lho), var incorp, cpa, coz (cub, . 
granit + msa vidro + armrs), ar 
serv, dep compl, ent serv, 2 vgs 
gar, pise, slão fsta, 2 elev, chur­
rasq, q.poliespor, campo, port 24 
hrs. APV3026 (KO). www.imovei- 
sempre.com.br.

JM  CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se exc. apartam, confort, 
praticidade da vda moder, rico em 
serv, and méd.baix, sl p/2 amb, 
avr, incorpor, 1 ste (arm + blindex 
+ espel), 1/4 soc, (armrs), wc soc 
(armrs + gran + blindex+ espel), 
pso granit, cpa/coz (cub.gran+ ar­
mars), ár serv, incorpo, 1 vg gar, 
slão festa, sl.jogos, churrasq, port 
24 hrs, 2 elev. APV.4040(gp). 
www.imoveisempre.com.br.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm loc, sl 2 amb, 2/4 (1 ste) es- 
crit, demais dep, 2 gar, Id somb, 
R$250 mil. TR17825.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.2/4 sendo 2 
ste, 2 sis, coz, wc serv, ár. serv, 
churrasq, piscin, 1 gar, 2 elev, s l ' 
de festa, playg, 62m2. R$ 170 mil. 
AV 02021.

CRECI 2857 - Apto c/2/4 sd 1 st 
REF. R$ 80 mil. 9912-4473/ 
8885-3436.

CRECI 2857 - Apto c/3/4, 2 wes, 
coz c/arm REF. R$ 95 mil. 9912- 
4473/8885-3436.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Bom 
apto, 77m2,2/4 snd 1 ste, sl p/ 2 
amb, coz, 2 vg gar, R$ 155 mil à 
vista ou CEF. APV. 18633.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1,7h. 
www.caiofemandes.com.br. Ótm 
apto c12/4 snd 1 suit, var, sl p/ 2 
amb, coz cI arms, ár serv, 1 vg 
gar, ár lazer R$ 160 mil à vista ou 
CEF. APV.18577.

Lagoa Nova

3 Quartos

GUSTAVO BARRETO ESCRIT
JMOB-Creci 1878. Apto c/3/4 sd 1 
ste, sla 2 ambs, var, coz, ár/serv, 
lavabo, 39 andar, gar, 1 carro, gás 
encan, medidor indep, guarita e 
interfone. Area 119m2. R$ 125 mil 
ou R$ 130 mil se financiado. 
9630-7977.
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
wc serv, ár serv, churrasq, pise, 2 
gar, sl festa, playg, 108m2. R$ 
290 mil. AV 01919.

Morro Branco

Lançamento
Residencial Sunville

Apartam entos com  2 e 3 quartos com  suíte 
e sala para 2 am bientes.

(84) 3647-2000
www.llimoveis.com

2 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1,7h. 
www.caiofemandes.com.br. Ótm 
apto 80m2, 2/4 snd 1 ste, sl p/ 2 
amb, wc, coz d  arms, ár. lazer, 2 
vg gar, exc loc R$ 320 mil à vista 
ou CEF. APV.18072.

+de 3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
ótimo 227m2,4 suit + closet, lavb, 
coz d  arms, dep emp, 2 var, ár. 
lazer compl, 3 vag gar, exc localiz, 
R$ 530 mil à vista. APV.18564.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto 4/4 
sdo 2 sts, closet, 2 sis, coz, copa, 
arm no qto, lavand, esc, avr, wc 
serv, ár serv, desp, churrasq, pise, 
3 gar, 2 elev, sl festa, playg, 
192,6m2. R$480 mil. AV-01928.

Neópolis

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Bom 
apto, d  2/4 snd 1 ste, sl, wc, coz,
1 vg gar, ár.lazer R$ 115 mil à vis­
ta. APV.18528.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Bom 
apto d  60m2,2/4, sl wc soc, coz,
1 vg gar, R$ 130 mil à vista. 
APV.18641.

CAIO FERNANDES - C .1191.' 
F.4008-0001. www.caioteman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Bom 
apto, 2/4 snd 1 ste, sl, coz d  ar- 
ms, ár serv, 1 vg gar, R$ 105 mil à 
vista ou CEF. APV.18623.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Grande oport, Vende-se excel, 
Apartam and.médio, lado sombra, 
exc.entorn (Av.Airton Senna), sl, 
2/4 soc, wc soc (blindex), coz (pia 
inox+ceramica), area serv, dis­
pensa, pso cer vitrificada, 1 vg 
gar. R$ 95 mil. AP V- 
3277.www.imoveisempre.com.br.

Nova Descoberta

JM CORRETOR DE IMOVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se apartam, ar.Nobre, 
and.médio baix, 1 ste, 2/4 soc, 
var, sl 2 ambts,. wc soc, coz.(ar- 
mars), ár serv, dep compl, ent 
serv, elev, 2 vgs gar, guarit, ficam 
móveis fixo. APV-4510(mvr). 
www.imoveisempre.com.br.

Nova Pamamirim

2 Quartos

1.1 Nova Pamamirim

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F:3211.3252/4646. 3/4 
(sendo 1 ste), sl, quartos e coz. d 
arms, piscina, 02 VAGAS GARA­
GEM. 165 mil quitado

RESIDENCIAL BERTIOGA - re­
formado,quitado. F:9981.9048/ 
9127.7890

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
bom, 75m2,2/4 snd 1 ste, sl p/ 2 
amb, coz ár serv, 1 vg gar R$ 105 
mil à vista ou CEF. APV.18592.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Bom 
apto, entrega em 8 meses, d 
58m2,2/4 snd 1 ste, sl p/ 2 amb, 
coz, ár serv, 1 vg gar R$ 115 mil 
financia pelo Minha Casa Minha 
Vida. APV.18638.

LL IMÓVEIS ■ C.1601. F: 3647- 
2000. Novo, 1 e 2/4, sl, wc, coz 
amer, 1 vg gar, acabto 1a, piso pa- 
mesa, bane gran a partir 85 mil.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4, 1 sla, 
copa, ár serv, 1 gar, sl festa, 
playg, 56m2. R$87 mil. AV02040.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4, 2 sis, 
coz, ár serv, 1 gar, 60m2, R$ 75 
mil AV02046.

3 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Bom 
apto 75m2,3/4 sd 1 ste, sl p/ 2
amb, 2 vg gar, coz, slão fest, 
playground, quadra, R$ 125 mil. À 
vista ou CEF. APV.18161.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Bom 
apto 78m2,3/4 snd 1 suit, sl, coz,
wc, ár serv, sl fest, playground, 
quadra, 1 vg de gar, R$ 130 mil à 
vista. APV-18.133.

H

Pamamirim 1.1 Petrópolis 1.1 Ponta Negra

Pamamirim ]
LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Apto Resid Jard Cohabina! 
a partir de R$299 mensal.

COND. GUAIRA - Ângelo 9981- 
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

TERTULIANO RÊGO • C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
exc.local, 2 pav, terraço, 2 sis, 3/4 
(t ste), wc soc, demais deps, 2 
gar. R$130 mil. TR16340.

+de 3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc. csa, ótm local, terraço, sl, 41 
4/arm (2 stes), wc soc, coz/arm/ 
desp, a. serv, dep emp, 2 gar, Ido 
somb. R$ 180 mitTR 13324.

Labim/UFRN
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Apartam entos
AREIA PRETA
A - 5110 - Apto t i 4 suítes sendo 1 master t i hidro, 4 salas, escritório, t i 2-dep. de 
empnegada, área de lazer t i piscina aquecida, fitness, adega e campo de futeOol e 
4 vagas de garagem. R$ 2.500.000,00

BARRO VERMELHO
A - 5369 - Apto t i 2/4 sendo 1 suíte, sala (V 2 ambientes, cozinha, área de serviço, 
WC social, sombra: varanda. 1 vaga de garagem. R$ 175.000,00

CAPIM MACIO
A - 5242 - Apto cond. seminovo, posição nascente, ventilado, próximo à Ponta 
Negra, t i 3/4 sendo 1 suite, 1 reversível, varanda, sala p/ 2 ambientes, cozinha, 
área de serviço, armários, 2 vagas de garagem, lazer t i piscina, churrasqueira, 
salão de festasijogos, tudo p/ seu conforto. R$ 215.000,00

CANDELÁRIA
A - 4897 - Vende-se apto 3/4 sendo 2 suites, dep. empregada, cozinha, área de 
serviço. 1 vaga de garagem. R$ 260.000,00

A - 5572 - Apto ótimo em cond. diferenciado; lazer completíssimo; planta t i 
93,380*/ 3/4 sendo 1 suíte; sala t i varanda; dep completa ACEITA POSSÍVEL 
PROPOSTA! OPORTUNIDADE! R$ 330.000,00

CIDADE SATÉLITE ................................... .. ? ..........
A - 5356 -  Oportunidade! Apto novo t i 2/4. Pronto para morar Lazer completo, 
garagem, segurança 24h, preço especial. R$75.000,00 .

A - 5585 - Apto lindo, teto rebaixado, bancadas em granito, armários, 2/4, sala, 
cozinha área de serviço, WC social, piscirâ, WC apoio, piscina churrasqueira. 
Otima localização. No inicio do satélite. Aceita CEE Oportunidade! RS 105.000,00

DÍX-SÊPT ROSADO ' ' .............................................'
A - 5629 - Vende-se excelente apto em uma das areas privilegiadqp de Lagoa 
Nova. C7 3/4 sendo 2 suitep. Analisa proposta! RS 230.000,00

EMAÚS ................................................................ * ..................
A -5602-Ótimoapto novo, (/^ 4sendo 1 suite, safa p '2 ambientes, cozinha, área ‘ 
de serviço, varanda piscina 1 vaga de garagem, podendo ser flnarfbiado pefa CEP. 
Analisa proposta RS 118.00000

LAGOA*NOVA
A - 4307 - Óámo apto Tones de Lagoa Nova, t i garagem p/ 2 carros, sala t i 
varanda. WC social, t i  3/4 sendo 1 suite, cozinha área de serviço, área de tazer t i  
piscina RS 240800,00. VENHA CONFERR!

Lagoa Nova 152n* de área 3 suites, lavabo, sala de estar e 
completa de empregada, área de serviço, 

■s, quadra poüesportiva, piscina salão de festas, segurança 24h.

A - 5470 - Vendo apto 3/4 sendo 1 su#e. Veriha fazer sua proposta! RS 155.000,00. 
ACEITA CEF.

PETRÓTOUS
A - 4931 - Excelente apto com 4 suites, salas de visita e jantar, cozinha, dep. completa 
de empregada ampla varanda, área de lazer completa 3 vagas de garagem, lindo 
acabamento e local privilegiado no coração de Petrópdis. Veja imagens no nosso 
site. Oportunidade para quem quer morar bem e com qualidade. RS 950.000,00

A - 5414 - Apto bem localizado em Petrópolis, t i 56m2, t i 2/4 sendo 1 suite. WC 
social armários no WC e cozinha. Pode ser financiado pela CEE RS 160.000,00

PLANALTO •” ..............."......................................................
A - 5628 - Ótimo apto t i 2/4, sala, WC social, área de serviço, 1 vaga de garagem, 
área de lazer. Aceita CEE RS 80.000,00

po n ta  Neg r a
A - 5588 - Fiat em Ponta Negra, quarto, WC, cozinha. RS 300.000,00 

TIROL
A - 4357 - Apto em construção, entrega em 2010, localização diferenciada, no 
coração do Tirot t i 57,920*. 2/4 sendo 1 suíte, sala t i varanda, cozinha americana, 
área de lazer complefcsima, Cond. Res. Dunas Tirol. RS 195.000,00

A - 5124 - Excelente apto em construção na área mais nobre de Natal. C/ 3/4 sendo 
1 suite, sala de estar, sala de jantar, cozinha, dep. completa, varandá, área de serviço, 
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

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Bela Parnamirim 2/4, sl, wc,

Parque dos Coqueiros

2 Quartos

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom, 
Ótimo local, terraço, sl 2 amb, 
esc, 2/4(1 st), wc soc, demais 
deps, 2 gar. R$ 280 mil. TR16728.

3 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
d  220m2, terr 3 ste, sl p/ 2 amb, 
wc, ár serv, 3 vg gar. por apenas. 
R$350 mil. Finano. CAV.18198.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa . 
boa c / 180m2,3/4 sd 1 ste, 2 slas 
p/ 2 amb, coz, 1 vg gar cob. R$ 
320 mil. CAV.17470.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. -www.caiofernan- 

■ des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 

■bem localiz, terr 12x41, 3/4, dep,
3 sis, esc; wc soc, coz, árserv, 1 
vg gar á vista ou financ. R$ 300 
mil. financ. CAV.18174.

Ótm casa, terraço, sl, lav, 3/4 (1 
ste), demais deps, 2 gar, piscina. 
R$330 mil. TR17844.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Cs, esc, terraço, 2 sis, 3 sts, 1 clo- 
set, dep emp, 4 gar, lado sombra, 
pise. R$550 mil. TR18031.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm casa, terraço, sl, lav, 3/4 (1 
ste), demais deps, 2 gar, piscina. 
R$330 mil. TR17844.

+de 3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
c/4 sts + dep, sl p/ 3 amb. esc, 
coz, desp, lavabo, ár serv, jdim, 3 
vgs gar. Apenas R$ 365 mil. pode 
serfinann. CAV.18046

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. ót 
local, 2.000m2 terr, terraço, sl 3 
amb, escrit, 4 stes, wc social, 
coz/desp, ár. serv, 3 deps emp, 3 
gar, pise, sauna, churrasq, bar. 
R$ 1.500.000,00. TR13036.

3 Quartos piscina, var. 3 Quartos

+ de 3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc loc podendo ser comerc, ter­
raço, 2 sl, lav, escrit, 4/4 (1 ste) 
demais dep, 3 gar, R$ 250 mil. 
TR15324.

Candelária

2 Quartos

TERTULIANO REGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Casa exc.local, terraço, sl 2 amb, 
demais dep, 2 gar, lado sombra. 
R$260 mil. TR17829.

3 Quartos

+ de 3 Quartos

3 Quartos

Centro

2 Quartos

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Oportunidade, exc loc, podendo 
ser comerc, si, 2/4, demais dep 
RS 115 mil. TR17551.

Cidade Alta

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
numa boa localiz, terr 12x20, 
150m2 de ár const, 3/4 sd 1 st, sl 
p/2 amb, wc, dep emp, 2 vg gar. 
R$250 mil. Ac CEF.CAV-18311.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001, www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
Casa exc, terr 12x20, bem localiz, 
3/4 snd 1 ste + dep, 2 sis, wc, coz, 
1 vggar. 250 mil. pode ser financ. 
CAV.18622.

EXCELENTE CASA - bem locali­
zada, 3/4, ste, dep, árserv e Pto 
comercial. Próx. ao NATAL 
SHOPPING eCARREFOUR,
Tr 3206-7871/9974-7756.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Exc casa 
c/ótima localiz, 3/4 sdo 2 sts, clo- 
set, 4 sis, coz, copa, arm no qto, 
lavand, dep emp, esc, var, wc 
serv, ár serv, desp, churrasq, pise, 
3 gar, terr med 45x30m, ár const 
500m2. R$ 1.000.000,00. CV- 
00908.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
Casa d  12x30,3/4 sd 1 ste, 2 sis 
p/2 amb, wc, coz, ár serv, qtal, 
jdim, 4 vgs gar. R$ 230 mil. Ac 
CEF. CAV.16920.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm cs, conj Bancários, reforma­
da, 20õm2 const, terraço, sl 2 
amb, 3/4 (2 ste) wc soc, demais 
dep, gar, R$ 190 mil. TR17096.

PERES & PERES IMÓVEIS ■
C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 1 
ste, closet, 3 sl, coz copa, arm no 
quarto, lavand, var, wc serv, ár. 
sefv, desp, piscina, 2 gar, sl fest, 
playground, 155m2 R$ 350 mil. 
CV-02004.

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
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

+ de 3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C .2704.17® 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Praia de Maxaranguape, Casa, 
terr 1,5 ha, 4/4 s/2 ste R$ 360 mil.

1=Soledade

3 Quartos

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Soledade II casa na ceram, toda 
no gesso, 2 sis, coz ampla, 3/4, 
wc, ár. serv, entrada p/ carro. R$

4008-0001
3219-5005
www.caiofemandes.com.br

IMOBILIÁRIA

ICAÍO
F E R N A N D E S  

VENDO EXCELENTE CASA PONTA NEGOA
EM COND. FECHADO, TERR 300M2, 3 SUÍTES+ 
DEP, SALA, COZ, ÁREA DE SERV, 2 VG DE GAR. 
EXCELENTE ÁREA DE LAZER. À VISTA. R$ 
600.000,00. (CAV 18.540).

1.4 Nova Parnamirim|

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Csa 
c/bom acabto, 3/4, sl p/ 2 amb, 
wc, ár serv, coz americ, 3 vg gar 
send 2 cob, port elet, qtal, jard, in­
terf, R$ 650,00. CAA-10278.

ALUGO CASA NO TIROL
C a sa  c/ 5 s is  pequenas, 4/4 sd 1 suite, 2 
wc, coz, Por traz do Mid W ay Mall. R$  
1.800,00.(VCA-798-).

1.5 Parque dos Coqueiros

VALOR
Creci 1833/17-Região

VALOR IMÓVEIS RN  -CBEC/-1833
F o n e ;

3201-3000

í metros

2 Quartos

COND VILA DE PONTA - R. 
Prol® Leonor de França, 26. 
Cond c/4 csas conjugadas, cl 
2/4, wc, sla, coz, ár/serv. OBS.: 
Ót p/quem quer diversificar fon­
te de renda. Aluga a R$ 290,00 
cada. Preço total R$ 175 mil. 
8817-0371.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17® 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658.
Duplex a 200m da praia, 2/4, wc, 
ár. lazer pise, bar, churrasq. R$ 
600 mil.
www.henriquevieira2704.com.br

TERTULIANO REGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Imóvel comerc 95.000m2 terreno, 
17.000m2 const, na BR.384, toda 
estrutura de uma fábrica, escrit, 
galpões, wes, refeitórios, etc. 
Confira detalhes. R$ 9 milhões. 
TR12000.

95 mil. VCV-001.
1.4 B a irro  Nordeste 1.4 Cen tro +de 3 Quartos 1.4 S a n  V a le 1.5 C an d e lá r ia I D ) . |

Tirol = 1 Bairro Nordeste CAIO FERNANDES C.1191. CAIO FERNANDES - C.1191.
^ ^ a n V a l^ ^ TERTULIANO RÊGO- C.1098J 

F.3203-2800. Plantão sáb/dom
■— J S k ----------- !

2 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4, 2 sis, 
coz, copa, dep emp, var, ár serv, 
desp, 3 gars, R$ 280 mil. CV- 
01274.

CASA -4/4,3 wc,gar,ld somb.,boa 
iOC.9986-2441 /9929-7410.

dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/3/4, sl p/ 2 amb, coz, ár serv, 
wc, dep d  wc, 1 vg gar, R$ 
850,00. CAA-4967.

E Barro Vermelho

3 Quartos +de 3 Quartos

3 Quartos

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F:3211 -3252/4646. Cl 
3/4 sdo 1 suite, 2 salas, gar, lat. li­
vres, estucada, dependência, piso 
cerâmica. R$380 mil.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caíofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. cs 
muito boa, terr 140m2, bem loca- 
liz, 3/4 sd 1 ste, sl p/2 amb, coz, 
wc, ár serv, 2 vg gar, á vista ou 
CEF. R$210 mil. CAV.18584.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Excel 
casa em cond.fech, terr 300m2,3 
sts + dep, sl, coz, ár serv, 2 vgs 
gar, excel ár lazer, á vista. R$ 600 
mil. CAV. 18540.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão' Sáb/Dom. 
Alagamar ótm cs, sl 2 amb, 3/4 (1 
ste) demais dep, Id somb, R$ 250 
mil. TR17958.

_ _ _ _ +de3Quartos_ _ _ _

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. _ 
Reformada, 210m2 const, terraço, ' 
2 sis 4/4 (2 ste) wc«oc/box, cozI 
desp, is e rv , dep emp, 3 gr, bar, 
pise, wc apoio, churrasqa. 
TR9471.

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F:3211 -3252/4646. Casa 
3/4, 02 sis, coz, despensa, estu­
cada. 140 mil (quitada).

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
terr 10x38,3/4 sdo 1 ste, sl p/ 2 
amb, coz, dep emp, ár serv. R$ 
400 mil á vista ou CEF. CAV- 
18045.

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Ótimo p/clínica/esc, 756m2 terr, 
328m2 const, terraço, sl 3 amb, 
lav, esc, 3/4 (2 sts), demais dep, 
gar. R$800 mil. TR17830.

+de 3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
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